АДМИНИСТРАЦИЯ
МОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015

№12

О предоставлении земельного

участка в аренду ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги»

Руководствуясь статьями 606,607 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьями 22, 39.6 пунктом 2 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 25 октября 2001 г №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление директора Заволжского ПО филиала ПАО «МРСК Волги»-«Саратовские РС» А.И. Беляева, действующего по доверенности в интересах ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги», представленные документы, администрация Моховского муниципального образования Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги»(юридический адрес: Саратовская область, г. Саратов, ул. Первомайская, д. 42/44) земельные участки:

- из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 64:13:130601:49, расположенный по адресу: Саратовская область, Ершовский район, Моховское муниципальное образование, площадью 917 кв.м., для размещения сооружения – высоковольтной линии ВЛ-110 кВ «Питерка»;

- из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 64:13:000000:3802, расположенный по адресу: Саратовская область, Ершовский район, Моховское муниципальное образование, площадью 558 кв.м., для размещения сооружения – высоковольтной линии ВЛ-110 кВ «Ершов-Новоузенск»;

2. Главному специалисту администрации Моховского муниципального образования Ершовского района Саратовской области подготовить договор аренды земельного участка.

3. Рекомендовать публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Моховского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области

В.В. Солоп